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Nie tylko luksusowe apartamentowce budowane na obszernej działce pomiędzy główną
bryłą hotelu a ulicą Dąbrowskiego. Przy iławskim Grand Hotelu Tiffi, jedynym w naszym
mieście pięciogwiazdkowym obiekcie tego typu, rozpoczęła się jeszcze jedna duża
inwestycja.

W rozmowie z portalem www.infoilawa.pl przedstawicielka inwestora uchyla "rąbka
tajemnicy".

Zielony teren pomiędzy bryłą hotelu a ścieżką pieszo-rowerową i Jeziorakiem został niedawno
tymczasowo ogrodzony i pracuje tu już ciężki sprzęt. Co buduje GHT? - nasi Czytelnicy nie kryją
ciekawości, postanowiliśmy więc sprawdzić u źródła, jaki jest dokładnie charakter tej hotelowej
inwestycji.

https://www.infoilawa.pl/


- Powiększamy naszą strefę wellness, basen zostanie
zdecydowanie powiększony - odpowiada Agata Rafalska,
Rooms Division Director. - Projekt zakłada rozbudowę
części basenowej naszego hotelu i instalację tutaj
dodatkowych elementów: płytkiego basenu dla dzieci
wraz z opiekunami oraz tzw. łączki - wodnego placu
zabaw z fontannami i atrakcjami tryskającymi wodą -
to również propozycja głównie dla naszych
najmłodszych gości, znajdująca się także pod
dachem. Do tego wanna do kąpieli lodowych –
krioterapii i plaża solarna - do opalania - opisuje
przedsięwzięcie przedstawicielka Grand Hotelu. -
 Rozbudowa części basenowej oparta jest na bryle
prostokąta, usytuowanego równolegle dłuższym
bokiem do istniejącej ściany budynku hotelowego.
Planujemy wykorzystanie zadaszenia, które powstanie
jako taras dostępny z poziomu parteru hotelu, z
wyjściem z lobby baru i restauracji.

Jak dodaje, powierzchnia rozbudowy wynosi 500 m2 - to oznacza, że po rozbudowie hotelowy basen
będzie niemal dwukrotnie większy, niż jest obecnie. Nowa część strefy wellnes jest budowana na
działce położonej pomiędzy bryłą hotelu a ścieżką i jeziorem. Będzie oczywiście skomunikowana z
budynkiem i już istniejącym basenem.

- Nie planujemy na czas realizacji tej inwestycji
wyłączania z użytku istniejącego basenu, pozostanie
on dostępny. Planowo budowa dobiegnie końca w
grudniu 2025 r. - dodaje Agata Rafalska.

To najnowsza, ale nie jedyna będąca w toku inwestycja iławskiego pięciogwiazdkowego hotelu. Na
działce rozciągającej się w stronę ulicy Dąbrowskiego trwa budowa trzech apartamentowców -
wyraźnie mniejszych, ale architektonicznie nawiązujących do głównej bryły GHT. Z aktualnych
informacji udzielonych nam przez inwestora wynika, że pierwszy z budynków ma zostać oddany do
użytku do końca bieżącego roku, zaś dwa kolejne - z końcem roku przyszłego.
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